２０２５年１１月１３日

各 位

会 社 名 山陽電気鉄道株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 伊 東 正 博

コード番号 ９０５２

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先 経営統括本部 総務・広報部長 松 島 史 明

（ＴＥＬ ０７８－６１２－２０３２）

執行役員の異動および担当変更ならびに部長人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動および担当変更ならびに部長人事に

ついて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動および担当変更（１１月１３日付）

氏 名 新 旧

福
ふく

井
い

 秀
ひで

樹
き

【新任】

執行役員

開発事業本部 総括補佐
株式会社山陽フレンズ 代表取締役社長

田
た

中
なか

  健
たけし

執行役員

 経営統括本部 経理、経営計画担当

兼 経理部長、経営計画部長

執行役員

 経営統括本部 総務・広報、経営計画、

グループ営業推進担当

兼 経営計画部長

兼 株式会社山陽百貨店 常務取締役

２．部長人事（１１月１３日付）

氏 名 新 旧

澤
さわ

田
だ

  洋
ひろし

   株式会社山陽フレンズ 代表取締役社長 経営統括本部 経理部長

以 上